
 

 

Philips
Bezdrátová nabíječka Qi

Univerzální
Rychlé nabíjení
Bezdrátové nabíjení Qi

DLP9016U
Bezdrátová nabíječka s přísavkou

10W rychlé nabíjení.
Nabijte svůj telefon rychle a bez připojování k nabíjecímu kabelu. Bezdrátová technologie 
Qi pro nabíjení chytrých telefonů, tabletů a dalších zařízení. Možnosti bezdrátového 
výstupu: 5 W / 7,5 W / 10 W

Špičkový výkon
• Bezdrátová technologie Qi
• Vysoká efektivita nabíjení až 75 %
• Rychlá 10W bezdrátová nabíječka
• Nabíjí skrze většinu obalů na telefony

Praktický design
• Tenké a lehké provedení
• Protiskluzová úprava

Spolehlivé ochranné prostředky
• Certifikát Qi od společnosti Wireless Power Consortium



 Bezdrátová technologie Qi
Bezdrátového nabíjení s technologií Qi můžete 
využít u většiny chytrých telefonů a dalších mobilních 
zařízení. Bezdrátové nabíječky Philips jsou 
kompatibilní s telefony a dalšími zařízeními, které 
podporují bezdrátovou technologii Qi. Stačí položit 
zařízení na tuto podložku a nechat jej nabíjet.

Protiskluzová úprava
Protiskluzová úprava udrží váš telefon v požadované 
poloze a zabrání jeho sklouznutí při vibracích.

Nabíjí skrze většinu obalů
Bezdrátová nabíječka poskytuje dlouhou nabíjecí 
vzdálenost a dokáže nabíjet skrze většinu obalů na 
telefony

Rychlá 10W bezdrátová nabíječka
Pro nabíjecí výkon 10 W je potřeba rychlonabíječka. 
Identifikuje nabíjecí standard vaší síťové nabíječky 
nebo prodlužovacího kabelu, a poté zajistí rychlejší 
automatické nabíjení.

Certifikát Qi od společnosti WPC
Certifikát Qi od společnosti Wireless Power 
Consortium
DLP9016U/03

Přednosti
Datum vydání 2022-05-03

Verze: 2.0.4

12 NC: 8670 001 76615
EAN: 48 95229 12171 3

© 2022 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Kompatibilita
• Kompatibilní s: iPhone, většinou zařízení 

vybavených USB kabelem

Spotřeba
• Výstup: 5 W / 7,5 W / 10 W
• Maximální příkon: Vstup: 5 V / 2 A 9 V /1,67 A

Nabíjení
• Nabíjecí vzdálenost: Až 6 mm
• Bezdrátový výkon: Až 10 W

Vnější obal
• Počet spotřebitelských balení: 36
• Vnější obal (D x Š x V): 35 x 35 x 16 cm
• Hrubá hmotnost: 3,67 kg
• Čistá hmotnost: 1,8 kg
• Hmotnost obalu: 1,87 kg
• GTIN: 1 48 95229 12171 0

Rozměry balení
• Počet zahrnutých výrobků: 1
• Rozměry balení (Š x V x H): 9,5 x 19,5 x 3,5 cm
• Hrubá hmotnost: 0,07 kg
• Čistá hmotnost: 0,05 kg
• Hmotnost obalu: 0,02 kg
• EAN: 48 95229 12171 3

Rozměry výrobku
• Rozměry výrobku (Š x V x H): 6 x 0,8 x 5,6 cm
• Hmotnost: 0,05 kg

Vnitřní krabice
• Počet spotřebitelských balení: 6
• Vnitřní obal (D x Š x V): 17 x 11 x 14 cm
• Hrubá hmotnost: 0,57 kg
• Čistá hmotnost: 0,3 kg
• Hmotnost obalu: 0,27 kg
• GTIN: 2 48 95229 12171 7
•

Specifikace
Bezdrátová nabíječka Qi
Univerzální Rychlé nabíjení, Bezdrátové nabíjení Qi

http://www.philips.com

